
1

Zarządzenie Nr 131
Rektora

 Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
 z dnia 21 grudnia 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 131 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie składania w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oświadczeń dotyczących działalności naukowej 
wymaganych przepisami ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
                                                            
Na podstawie art. 265 ust. 1-13, art. 343 ust. 1 pkt 16 oraz ust. 7 - 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 
324 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 131 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 
14 grudnia 2021 r. w sprawie składania w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie oświadczeń dotyczących działalności naukowej wymaganych przepisami ustawy 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:

a) w ust. 1: 

 wyrazy „2017-2021” zastępuje się wyrazami „2022-2025”;

 wyraz „opublikowali” zastępuje się wyrazami „będą publikować”;

b) w ust. 2 wyraz „jest” zastępuje się wyrazami „może być”;

c) uchyla się ust. 3;

d) w ust. 4: 

 przecinek po wyrazach „jest zatrudniony” zastępuje się kropką;

 skreśla się wyrazy „jednak nie później niż do 31 grudnia 2021 roku.”;

e) w ust. 5:

 przecinek po wyrazach „w ust. 1” zastępuje się kropką;

 skreśla się wyrazy „z uwzględnieniem ust. 6.”;



2

f) uchyla się ust. 6;

2) w § 4:

a) w ust. 2:

 skreśla się wyrazy „w roku 2021 za lata 2017-2021”;

 wyrazy „w roku 2015 za lata 2022 – 2025” zastępuje się wyrazami „w roku 2025 
za lata 2022 – 2025”;

b) uchyla się ust. 4;

3) Załącznik nr 4 zastępuje się Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2
W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2022-12-21T10:38:55+0000
	Michał Jerzy Zasada




